
UCHWAŁA Nr LII/482/23
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 10 października 2023 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2023  r., poz.  40 ze zm.),  art.13  ust.1  oraz art.  37 ust.1  ustawy z dnia 21  sierpnia
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2023  r., poz.  344 ze zm.), uchwala się, co
następuje:

§    1.    Wyraża   się   zgodę   na   sprzedaż   w   trybie   przetargu   ustnego   nieograniczonego
nieruchomości  stanowiącej  własność Gminy Dobrzany,  oznaczonej  numerem ewidencyjnym
136/1,   obręb   Odargowo   gmina   Dobrzany   (uwidocznionej   na   załączniku   do   niniejszej
uchwały),  dla której  Sąd  Rejonowy  w Stargardzie  V Wydział  Ksiąg  Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą m SZI T/00052868/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą



Załącznik do Uchwały Nr LII/482/23
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia  10.10.2023 r.

EEEEl

17

'.3 13ffii

RTvb

135C


